ט' אייר תש"פ

2020מאי 03

שלום רב,

בתקופת הקורונה הטחברתית בפקול-משפטיתפעילות הנדון:

להבטחת זכויותיהן של אוכלוסיות שונות, והתגייסומרכז רקמן מאז פרוץ משבר הקורונה, מערך הקליניקות

ואל המשבר והסגר. בתקופה קשה זו, הפונות והפונים אל הקליניקות הנפגעות באופן דרמטי בעקבות השלכות

, ביחד עם עורכות ועורכי הדין החברתייםעם אתגרים חדשים ומורכבים.

"הגבלות על יציאות וביקורים של דיירים המתגוררים במעונות ושל קטינים המתגוררים מחוץ לבית הוריהם בשל

( הפניה נועדה למנוע הגבלות גורפות ובלתי מידתיות 2020תש"פ -החשש מהתפשטות נגיף הקורונה )הוראת שעה

בעקבות המכתב ופניות נוספות, .על זקנים עצמאים ותשושים המתגוררים במסגרות דיור של משרד הרווחה

התקבלה הודעה כי תזכיר החוק לא מקודם.

לקריאת הפנייה.

ייצוג האינטרסים של אוכלוסיית הזקנים בפורומים מקצועיים וציבוריים שונים: